

ZP.271.64.276.2019.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.64.2019 „Komputery 2019 III”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 23.08.2019 r.

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczące OPZ punktu nr 6 - toner do drukarki AIO Kolor:

Z uwagi na brak na rynku tonerów kolorowych wysokowydajnych o wydajności min. 7000 stron zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści tonery kolorowe o wydajności 6000 stron + toner czarny o wydajności 7000 stron?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu tonerów dostępnych na rynku i spełniających wymagania Zamawiającego w 100%

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuści zestaw tonerów gdzie wydajność czarnego wynosi 7000 stron, a pozostałych kolorów 6000 stron.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczące OPZ punktu nr 10 - płyta DVD:

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 2x cake DVD-R oraz 2x cake DVD+R czy po 4 z każdego rodzaju?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga 4x cake (50 szt.) DVD-R lub 4x cake (50 szt.) DVD+R.

Pytanie nr 3:

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 29.08.2019 r.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA